檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：尤景來

電話：(02)7712-9070

Email：jinlai@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年10月21日

發文字號：臺教資(三)字第1050148055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展示介紹(1050148055_Attach1.pdf)

主旨：有關「2016數位教育博覽會」展示活動，請轉知並鼓勵所

屬學校師生前往參觀，請查照。

說明：

一、數位教育博覽會以教育科技為訴求，呈現前瞻性科技應用

於教學現場，結合新北市政府教育局主辦「創客論壇」活

動及本部相關推動成果(展示介紹如附件1)，藉由成果發

表以及民間團體資源引入，讓參觀學校師生及家長能夠切

身體驗教育科技的多元應用。

二、旨揭活動訂於105年11月4日至11月6日每日上午9時至下午

5時假新北市立大觀國民中學(新北市板橋區僑中一街1號)

舉行。

三、數位教育博覽會活動官網 http://www.techart.org.tw，

活動聯絡人台北市電腦商業同業公會 毛小姐(02)2577-42

49分機315。

正本：各國立國民小學、全國高級中等學校、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府

教育局(處)

副本：台北市電腦商業同業公會、教育部國民及學前教育署、資訊及科技教育司(均含

附件) 2016-10-21
11:55:03

高雄市立左營高級中學 1051021

*10570810100*